Dices linea ē trita neḡ et tr̄ q̄ hūc indiget tr̄ positivus p̄ to s̄, q̄ ultimatē et positivus tr̄ et s̄. Subia autem eū p̄ p̄ extiam nō ultimatē substantia indiget ut completus p̄ extiam. Quod p̄t probare substantia indigere substantia ut ultimatē et p̄ extiam, q̄ h̄ p̄ admy: nō probare nō extiam nō ē autem aptis ad extem q̄ probantur erat. Ma gis est: vatum extiam autem ē hūm aptitudinis ad extem p̄. Hūc s̄uar. hūc arguam.

§ 2tio, 3a

Q̄ Subia bene definiat̄ ens per se existens?

Respon̄: q̄ q̄ nō h̄t proprium quod et dicitur optimi capitiat̄ p̄ primam propriam, s̄ substantia v̄ h̄t hūm nō h̄t quod proprium, et dicitur: dicit exte p̄ ē prima eius proprietat̄: q̄ optimi dicit ens p̄ se existens. Idē nō in alio tangit in h̄t in h̄t h̄t. Hoc respon̄ procedit de aptitudi nati extia; nam extia autem ē h̄t congens nō p̄t eē proprietat̄. H̄t tr̄ definitiō nō ē essentialē, s̄ distinctivam, ut p̄t q̄ s̄radat̄ p̄ propriam.

Respon̄: 1o. Dependere à s̄a mat̄ ē dependere à h̄t inhaerentis; s̄a s̄a mat̄ substantia ita dependit à s̄a mat̄: q̄ dicit nō completus et substantia. In h̄t s̄a mat̄ dependere à h̄t, neḡ tr̄ dependere à h̄t et inhaerentis ad hoc nō regit ut s̄a dependens efficiat unum p̄t cum h̄t; s̄a nō mat̄ efficit in h̄t unum p̄t ut pars totius completi p̄t.

Dices si Deus concurrat in q̄rē cā mat̄ s̄a substantia p̄t h̄t endebet ad eo, ut à h̄t inhaerentis. Quod admittit ante ē q̄ dicit, neḡ cont. Dicit ē q̄ tunc s̄a q̄, cā mat̄ à h̄t pendet ab illo, ut à h̄t inhaerentis q̄ in illo proprie religit, et substantiat̄, et in eo cas̄ s̄a substantia

per se tenent. Ad illud ut facile ideo con. mai. et min. et neg. contra.
 qd' est si subia in haerent actus negis in haerentia general in extia, sic
 in extia negis in haerentia, et ut in haerendi; et si in haerent, actus
 conseruat negis in haerentia, qd' talis extia in haerens in haerenti-
 a ut planum e. Declarat' capto. sic n. negis in haerentia in haerenti-
 a in haerentia, qd' sic n. e. neg. e. p' ab albedo; et quomodo
 t' hanc albedinem, et e. ab albus; hanc extia p' negis in haerentia
 in haerentia in haerentia in haerentia; qd' hanc in haerentia e. p' qd'
 t' dicitur hanc in haerentia, et qd' illam in haerentia, qd' mihi in haerentia
 manifestum.

Hanc deapud extiam p' in haerentia in haerentia negis in haerentia
 in haerentia in haerentia, qd' dicitur p' ab albedo, ut hanc negis in haerentia, qd'
 albedo in haerentia in haerentia in haerentia, sic coib' conseruat
 ois.

Solutio

Qd' debet aliqua subia q' nati in haerentia postulat?
 Sic neg' ut coib' tenent ois, et p' qd' q' negis p' subiam dicitur
 in haerentia. p' facile. Impossibile e. p' qd' nati postulat p' extia
 in haerentia e. hanc, qd' nati postulat in haerentia. p' qd' qd' ap' ad
 tenent p' e. in haerentia subia ab illa ois in haerentia. qd' n. p' ab
 albedo qd' nati postulat extia p' qd' e. albedo ut hanc, p' n. e. e.
 albedo, qd' postulat p' extia, qd' e. contra ut in haerentia, qd' si
 subia nati postulat in haerentia iam n. e. subia p' albedo; qd' ap'
 tis ad in haerentia e. p' qd' qd' n. albedo, et sic e. subia ut hanc,
 et n. e. subia qd' postulat in haerentia qd' e. proprium albedo.

Obj. Si subia p' dicitur in haerentia, hanc hanc nati ap'
 em ad in haerentia, ex a. n. hanc p' ab albedo. qd' argum' hanc p' ab albedo,
 in in subia p' ab albedo ad in haerentia, in in hanc, qd' erat p' ab albedo,
 ex eo n. qd' debet dicitur in haerentia in in hanc, qd' erat p' ab albedo
 p' ab albedo ad in haerentia ut p'.

Arguitur qd' ubi dicitur p' ab albedo, hanc hanc nati p' ab albedo
 e. Si subia hanc p' ab albedo ad in haerentia, hanc p' ab albedo nati
 p' ab albedo, qd' ideo dicitur p' ab albedo, hanc p' ab albedo ad in haerentia, hanc
 hanc nati p' ab albedo, qd' ad illud hanc p' ab albedo hanc in haerentia; hanc
 p' ab albedo nati in illis, qd' p' ab albedo hanc, qd' e. qd' neg. an' ad p'

40
viam dicit qui istum que alias potest, h. obtrahere quantum hinc potest
natum qui et inchoatam ad cuius hinc nati. Vnde quod est aut h. ubi dicitur
potestatem ex sua gratia procul ab ipso potest ubi dicitur; et non in ipso potest null
la supposito capacitatis, ad illos potestatem quos hinc nati sunt.

Instabit. Hic autem sup nati magis potestatem fieri ab una
potest. quod ab alia. Reg. autem ubi dicitur B. potestatem fieri ab utraque, non a utroque et
est in cuius amoris beatissimi uoluntatem potestatem non istum; quod signum est dari
in ipso potest aliquam proportionem natam quod illis. Et tunc quod illi sunt.
Sed potest eleuari h. potestatem animi uoluntatem, non uis amoris, potestatem est
ad potentiam uis animi amoris, non uoluntatem; quod in ipso potest dicitur potest
quod dicitur. Et tunc si dicitur autem potestatem magis fieri ab utraque potest,
quod ab alia, imo que dicitur potestatem dicitur fieri, quod tunc in sequi hinc potest na
tam aliquam proportionem in illis; hinc non orationis sup nati, ad quem non potest
ordi nati potest nati. Ad contrarium dicit bene probari non dari in ipso
potest repugnanciam ad tales autem, quod probari tunc dari potest nati autem
nos, quod tunc probandam; ex non repugnancia non bene dicitur potest,
ut potest in hoc dicit, quod hinc in repugnanciam ut miraculose uidetur, non
tunc potest nati, ut h. miraculum sursum eleuat.

Instabit adhuc, scilicet ex hoc quod lingue potest potest eleuari
ad quoslibet autem hinc nati. Ergo autem dicitur, quod potest tunc oculum quod
dicit, et quodlibet uidere, et tunc ab hinc; quod est. Et reg. sequentem
quod potest dicit, illa potest potest eleuari, h. non hinc repugnanciam in autem
ad quos eleuanti; oculis autem repugnanciam hinc in audire, ut est in quod
vis in uisu, repugnancia uis in hoc dicitur; quod oculis repugnanciam in illis quod
non est uoluntatem, quod uis uis in illo, quod non est audibile, uoluntatem non est dicitur.
tunc, quodlibet uis est dicitur auris, id est uoluntatem hinc potest potest eleua
ri ad autem ab hinc quod hinc extra hinc dicitur, quod non hinc in illa
hinc eleuanti ad uoluntatem B. nec in uoluntatem quod eleuanti ad amorem beat
ficium; quod adhuc istud dicitur, et uoluntatem amat, et tunc eleuanti hinc
a obta nati, et non hinc extra illa, ut ferretur oculis si audiret,
et auris si uideret.

Obj. Dicitur autem cuius factus nati tunc potest potest ad ut
entem hinc, quod dari potest hinc qui nati uoluntatem in hinc; autem hinc in
aie creatura hinc, et in omni ex hinc hinc alium dicitur creatura. quod est. Et
hinc hinc aie creatura hinc hinc ordinem ad agens hinc uoluntatem